
JAPAN BASKETBALL ASSOCIATION
JBA SECRETARIAT: KISHI MEMORIAL HALL 5F 1-1-1 JINNAN SHIBUYA, TOKYO 150-8050 JAPAN

TEL: 03-3481-2347 FAX: 03-3481-2399 WEBSITE: http://www.japanbasketball.jp /
JBA2011-045-01

財団法人日本バスケットボール協会 http://www.japanbasketball.jp info@jabba.or.jp

〒150-8050 東京都渋谷区神南 1-1-1 岸記念体育会館 5F TEL:03-3481-2347 FAX:03-3481-2399

■予選ラウンド

第 9 回 FIBA U-19 女子バスケットボール世界選手権大会 競技日程

日付 区分 No. 時間 会場

7月21日 C 201 9:00 1 オーストラリア ナイジェリア

（木） A 202 11:15 1 カナダ 中国

B 203 13:30 1 アメリカ 日本

B 204 16:30 1 アルゼンチン ロシア

D 205 18:00 2 チャイニーズ・タイペイ スロベニア

C 206 18:45 1 フランス チリ

A 207 20:15 2 イタリア エジプト

D 208 21:00 1 ブラジル スペイン

7月22日 C 209 9:00 1 ナイジェリア フランス

（金） A 210 11:15 1 中国 イタリア

B 211 13:30 1 ロシア アメリカ

B 212 16:30 1 日本 アルゼンチン

A 213 18:00 2 エジプト カナダ

C 214 18:45 1 チリ オーストラリア

D 215 20:15 2 スペイン チャイニーズ・タイペイ

D 216 21:00 1 スロベニア ブラジル

7月23日 C 217 9:00 1 チリ ナイジェリア

（土） B 218 11:15 1 アルゼンチン アメリカ

C 219 13:30 1 オーストラリア フランス

D 220 16:30 1 スロベニア スペイン

A 221 18:00 2 イタリア カナダ

B 222 18:45 1 日本 ロシア

A 223 20:15 2 中国 エジプト

D 224 21:00 1 ブラジル チャイニーズ・タイペイ

7月24日

（日）

-

-

-

チーム

-

-

-

-

-

-

-

会場2＝チリ-アリーナ Gimnasio Municipal Puerto Varas

休息日

会場1＝チリ-アリーナ プエルトモン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

区分＝グループ

アメリカ

ブラジル

チャイニーズ・タイペイ

スロベニア

スペインナイジェリアイタリア

グループB

アルゼンチン

日本

ロシア

オーストラリア

チリ

フランス

カナダ

中国

エジプト

グループDグループCグループA



JAPAN BASKETBALL ASSOCIATION
JBA SECRETARIAT: KISHI MEMORIAL HALL 5F 1-1-1 JINNAN SHIBUYA, TOKYO 150-8050 JAPAN

TEL: 03-3481-2347 FAX: 03-3481-2399 WEBSITE: http://www.japanbasketball.jp /
JBA2011-045-01

財団法人日本バスケットボール協会 http://www.japanbasketball.jp info@jabba.or.jp

〒150-8050 東京都渋谷区神南 1-1-1 岸記念体育会館 5F TEL:03-3481-2347 FAX:03-3481-2399

■順位決定ラウンド（13-16 位）・ベスト 8 決定ラウンド

■順位決定ラウンド（9-12 位）・準々決勝・準決勝・決勝

日付 区分 No. 時間 会場

7月25日 E 225 1 B2位 A2位

（月） E 226 1 B3位 A1位

E 227 1 B1位 A3位

F 228 1 D2位 C2位

13-16位 229 2 A4位 B4位

F 230 1 D3位 C1位

13-16位 231 2 C4位 D4位

F 232 1 D1位 C3位

7月26日 E 233 1 A3位 B3位

（火） E 234 1 A1位 B2位

E 235 1 A2位 B1位

F 236 1 C3位 D3位

15-16位 237 2 No.25 敗者 No.26 敗者

F 238 1 C1位 D2位

13-14位 239 2 No.25 勝者 No.26 勝者

F 240 1 C2位 D1位

7月27日 E 241 B2位 A3位

（水） E 242 B3位 A2位

E 243 B1位 A1位

F 244 D2位 C3位

F 245 D3位 C2位

F 246 D1位 C1位

7月28日

（木）
休息日

-

-

-

チーム

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1

日付 区分 No. 時間 会場

7月29日 9-12位 247 E5位 F6位

（金） 9-12位 248 E6位 F5位

準々決勝 249 E1位 F4位

準々決勝 250 E3位 F2位

準々決勝 251 E2位 F3位

準々決勝 252 E4位 F1位

7月30日 11-12位 253 No.47 敗者 No.48 敗者

（土） 9-10位 254 No.47 勝者 No.48 勝者

5-8位 255 No.49 敗者 No.50 敗者

5-8位 256 No.51 敗者 No.52 敗者

準決勝 257 No.49 勝者 No.50 勝者

準決勝 258 No.51 勝者 No.52 勝者

7月31日 7-8位 259 No.55 敗者 No.56 敗者

（日） 5-6位 260 No.55 勝者 No.56 勝者

3-4位 261 No.57 敗者 No.58 敗者

決勝戦 262 No.57 勝者 No.58 勝者

会場2＝チリ-アリーナ Gimnasio Municipal Puerto Varas

-

-

-

-

会場1＝チリ-アリーナ プエルトモン

-

-

-

-

-

チーム

-

※7月25日以降の試合時間については未定となっています。スケジュールは変更になる場合があります。

1

1

区分＝グループ、順位決定戦

-

-

1

-

-

-

-


